厦湖人社〔2022〕18号

湖里区人力资源和社会保障局关于湖里区

劳务派遣机构2021年度核验结果的通报

    根据《劳务派遣行政许可实施办法》相关规定，我局于2022年4月30日前对辖区内依法设立的劳务派遣机构组织进行2021年度核验，现将核验结果通报如下：

一、通过2021年度核验机构名单(261家)

	序号
	机构名称
	统一社会信用代码
	法定代表人

	1
	厦门万安祥消防科技有限公司
	91350206MA2XYEYB0T
	林志煌

	2
	厦门芸胜园林景观工程有限公司
	913502033032328100
	陈桂红

	3
	厦门市赣厦人力资源交流中心
	91350206737875979K
	任茶香

	4
	汇聚达（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA354G82XU
	李思瑶

	5
	厦门庆知人力资源有限公司
	91350206MA8RM1KX6Q
	孙小飞

	6
	厦门市自然门保安有限公司
	91350206MA2YQPT49X
	柏延

	7
	厦门好日籽酒店管理服务有限公司
	9135020367826195X3
	胡勇

	8
	厦门旗利劳务派遣有限公司
	91350200MA32FY0F11
	曾志印

	9
	厦门联森保泰劳务服务有限公司
	91350200MA33NP2CX6
	张忠雄

	10
	福建省合佳园物业管理有限公司
	91350206MA3260285R
	王沧海

	11
	江洪通信科技（厦门）有限公司
	91350206058394356C
	邓洪善

	12
	厦门市旺家兴人力资源有限公司
	91350203MA347Q0EXX
	吴结发

	13
	厦门众联才智人力资源管理有限公司
	91350206581271991Y
	曾丽双

	14
	厦门志和睿丰船舶服务有限公司
	91350200MA347RC47F
	吴艳军

	15
	福建自贸试验区厦门片区希业酒店管理有限公司
	913502005562423557
	黄明兰

	16
	厦门海峡卫士保安服务有限公司
	91350205MA2XTKCBX5
	韦吉奎

	17
	厦门集集才人力资源有限公司
	91350203MA8REM5R51
	吴海鹏

	18
	厦门鹭美新清洁服务有限公司
	913502036712514924
	罗狂

	19
	厦门新海丰船舶服务有限公司
	91350200MA8U8PF30D
	叶立松

	20
	厦门圆业梦人力资源有限公司
	91350206MA2YEQ5353
	吴可友

	21
	厦门贤必达人力资源有限公司
	91350205MA32KLMB00
	钟永兴

	22
	厦门总兼文化传媒有限公司
	91350206MA8RG00M3D
	陈高阳

	23
	厦门聚贤能人力资源服务有限公司
	91350206MA321JP00L
	张美华

	24
	厦门中立泽人力资源有限公司
	91350200MA34MRG1XK
	徐志明

	25
	厦门吉友人力资源有限公司
	91350206MA31NTM32C
	吴超鸿

	26
	厦门久亿隆人力资源管理有限公司
	91350206MA33T74N6N
	孟超

	27
	厦门锦瑞鸿运劳务派遣有限公司
	91350200MA33GWY65A
	谢亚羡

	28
	厦门道恩联航人力资源有限公司
	91350206MA355JL184
	李旭宏

	29
	厦门薇煌人力资源有限公司
	91350206MA8RTP5N2B
	黄薇

	30
	福州不木人力资源有限公司厦门分公司
	91350200MA320PPP6L
	沈树億

	31
	厦门众誉达人力资源有限公司
	91350200MA354LQX12
	李国平

	32
	厦门聚鑫博瑞人力资源有限公司
	91350213MA31WBMP27
	杜程

	33
	蕴算（厦门）科技服务有限公司
	91350203MA33BP6D83
	柯桦毅

	34
	厦门众拓达人力资源有限公司
	91350200575031932P
	李国平

	35
	厦门市骊翔建筑劳务有限公司
	91350206798060247L
	林辉龙

	36
	亿管家企业服务（厦门）有限公司
	91350206MA32UKUY1X
	蔡金福

	37
	厦门市湖里保安集团有限公司
	913502067980818734
	邵志阳

	38
	厦门金昌发劳务派遣有限公司
	913502066999190527
	陈冬香

	39
	厦门丰合海事服务有限公司
	91350206MA35AA5L2W
	邵思彭

	40
	厦门荐才人力资源服务有限公司
	91350206MA33RAW38F
	张玉才

	41
	厦门信鼎诚人力资源有限公司
	91350206MA8THXX78Y
	李志

	42
	厦门湖人物业管理有限公司
	91350200MA2YE5B79M
	王德良

	43
	厦门薪领秀劳务派遣有限公司
	91350206685261923A
	林雅香

	44
	厦门职通人力资源管理服务有限公司
	91350206791262006A
	林丽生

	45
	厦门邦人人力资源服务有限公司
	91350203678274689L
	贾兴明

	46
	厦门谦牧市政园林工程有限公司
	913502030899002238
	黄文彬

	47
	福建知本人才服务有限公司
	913502007573621773
	黄志洪

	48
	厦门派克森餐饮管理有限公司
	91350206303118356Y
	黄莹

	49
	厦门竣壹餐饮有限公司
	91350206MA31EDU73R
	郭毅斌

	50
	同宏高科（厦门）人力资源有限公司
	91350203MA31FJE490
	陈少川

	51
	厦门家的味道餐饮管理有限公司
	913502037980938667
	郑锦龙

	52
	厦门智泽木人力资源有限公司
	91350200MA325EQ21T
	汪寅

	53
	厦门市鸿四海人力资源有限公司
	91350200MA2Y5L3804
	邵元球

	54
	厦门安亦盛人力资源服务有限公司
	91350200079391648G
	何勇

	55
	厦门前锦众程人力资源有限公司
	9135020330329128X6
	苏崇

	56
	厦门铃景星源人力资源服务有限公司
	91350206MA8T8UJL6K
	张玲

	57
	厦门外服科技有限公司
	91350203664738622Q
	苏崇

	58
	山东润豪人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA8UBDU13E
	谢柏银

	59
	厦门鹭博翔人力资源管理有限公司
	91350206MA8TTNTJ9F
	丁芳

	60
	厦门翔富劳务派遣有限公司
	91350206058361204E
	吴珍辉

	61
	厦门弘远顺劳务有限公司
	91350206MA8U3J6A73
	陈志锋

	62
	厦门久道天成人力资源有限公司
	91350206MA33J11J3Y
	邱彬海

	63
	厦门众拓展劳务有限公司
	913502055878567204
	李国平

	64
	厦门德晔劳务派遣有限公司
	91350206562824618U
	蒋伞华

	65
	山东讯鼎人力资源有限公司厦门分公司
	91350200MA8RWW374K
	王金波

	66
	厦门利顺元人力资源有限公司
	91350206MA32PXDA5F
	刘锦标

	67
	厦门汇星辰人力资源有限公司
	913502003031619522
	常涛

	68
	厦门市双赢幸福人力资源有限公司
	91350212MA31DE1M9C
	付全盈

	69
	厦门市建设人力资源有限公司
	91350200MA348L6H45
	方荧

	70
	厦门乐易邦建筑劳务有限公司
	91350203MA34WNFD5U
	徐凯

	71
	厦门金昌发劳务派遣有限公司湖里分公司
	91350206MA33WBJ51H
	陈冬香

	72
	上海复医天健医疗服务产业股份有限公司福建分公司
	91350206MA2YMDRQ1L
	蔡军

	73
	厦门华永财人力资源服务有限公司
	91350206MA8UED043F
	陈冬香

	74
	厦门巨贤劳务派遣服务有限公司
	91350206678276836B
	朱争光

	75
	厦门驰洋贸易有限公司
	91350200MA345Y2RX5
	王存

	76
	升林人力资源有限责任公司厦门分公司
	91350206MA8T2FHE26
	陈丽华

	77
	福建省厦门轮船有限公司
	91350200154983863W
	刘亚华

	78
	厦门筑辰劳务服务有限公司
	91350206MA3277DF70
	揭福清

	79
	厦门锦辉鸿人力资源有限公司
	913502063030227334
	张彦平

	80
	天岑（厦门）人力资源有限公司
	91350206562803817D
	卢高震

	81
	厦门明昌鸿劳务派遣有限公司
	91350212065861274P
	王华英

	82
	厦门尧舜教育科技有限公司
	913502063031556240
	叶许琴

	83
	翔宇（厦门）保安服务有限公司
	91350206302817139F
	郑菲莉

	84
	青岛信赢人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA34RM7X85
	周小伟

	85
	厦门科方圆工贸有限公司
	91350200798079423K
	雷宜飞

	86
	厦门洽睿人力资源有限公司
	91350200MA34JAA86X
	卢严艳

	87
	厦门市湖里区劳务派遣有限公司
	91350200776034662C
	邵志阳

	88
	杭州今元标矩科技有限公司厦门分公司
	91350206MA346MMQ1N
	丁伟

	89
	厦门泰盾保安服务有限公司
	91350206MA31FR8F2H
	柳琪昌

	90
	厦门保乐利加物业管理有限公司
	913502035684183547
	邱婷

	91
	国赢众邦（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA8TPG5Q26
	饶钦瑜

	92
	厦门市孔雀河保洁服务有限公司
	91350206705438344Q
	张旭

	93
	厦门知人善用人力资源有限公司
	91350206MA8RJECQ7M
	陈宝辉

	94
	厦门飞科劳务派遣有限公司
	91350206302834713N
	高清明

	95
	厦门广帮人力资源有限公司
	91350206MA33UYHJ57
	王加沾

	96
	厦门馨茁环境工程有限公司
	91350200MA349J154M
	吕光荣

	97
	厦门保翔物业管理有限公司
	91350206798071771G
	郑菲莉

	98
	厦门鸿福天下劳务派遣有限公司
	91350206594961107R
	徐流根

	99
	厦门百民企业管理咨询有限公司
	91350203587875032Y
	汪毛毛

	100
	厦门金圣元劳务派遣有限公司
	913502035878881915
	张水香

	101
	厦门虹阳霓人力资源有限公司
	91350200MA3404DW1D
	廖炜思

	102
	厦门聚和创业信息技术有限公司
	91350206302901541X
	陈木聪

	103
	厦门适易人力资源有限公司
	91350200MA32WMY489
	戈青

	104
	佳佳立（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA354DKA3C
	黄珊凤

	105
	艾第克（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA2XWQC61B
	刘秀兰

	106
	上海佩服人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA8UE2T56X
	吴佳洋

	107
	福建人力宝科技有限公司
	91350200MA32UK6516
	姚嘉骏

	108
	厦门邦芒服务外包有限公司
	91350200MA347278X5
	姚嘉骏

	109
	厦门易帕通通信科技有限公司
	9135020067129250XY
	林菀慧

	110
	厦门同卓人力资源有限公司
	91350206MA34YRG66X
	黄岚

	111
	百事聘（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA8U82KH4X
	黄双发

	112
	厦门鑫远海船舶服务有限公司
	91350200MA8TE13G79
	李俊

	113
	上海融商人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA34B4GT6P
	纪天宇

	114
	厦门速通达劳务派遣有限公司
	91350200MA2Y7ML38Y
	张玉祥

	115
	福建新语路建设有限公司
	91350100MA33E6GA1Y
	杨永强

	116
	畅想未来人力资源（厦门）有限公司
	91350206MA31K3NN5H
	廖 婷

	117
	憧憬未来人力资源（厦门）有限公司
	91350200MA32UUT98B
	廖婷

	118
	厦门弘悦鑫人力资源有限公司
	91350200MA32JBWM14
	王学文

	119
	厦门泓佑地勤服务有限公司
	91350200079386179N
	洪志峰

	120
	厦门才盛人才服务有限公司
	91350206556246989C
	王江林

	121
	厦门仟升人力资源有限公司
	91350206MA328HEH28
	蒋艺敏

	122
	惠企人力资源（厦门）股份有限公司
	91350206699914593N
	俞启木

	123
	厦门融梦人才企业管理有限公司
	91350206MA327JYHX6
	陈晓伟

	124
	福建保锦保安服务有限公司
	91350203MA325YTE3P
	纪强华

	125
	厦门湖里国投人力资源服务有限公司
	91350200MA34L1ND6M
	朱文义

	126
	厦门万家瑞兴劳务有限公司
	91350200MA32FT3JXY
	肖宇杰

	127
	厦门佰名川人力资源有限公司
	91350206MA34UBMF2T
	潘飞

	128
	厦门连盟劳务派遣有限公司
	91350206693016805N
	杨秋花

	129
	厦门齐天达盛企业管理咨询有限公司
	91350206MA326KW72C
	陈建平

	130
	厦门企步人力资源有限公司
	91350206MA8TRCRQ2A
	贾铠

	131
	厦门兴瑞航劳务有限公司
	91350200MA8T1CLA1U
	吕俊鹏

	132
	厦门卓越人才服务有限公司
	9135020678415770XK
	刘泉明

	133
	捷丞人力资源（厦门）有限公司
	91350206MA33JAYP76
	王建国

	134
	厦门布瑞杰劳务派遣有限公司
	91350206568400445Q
	吴浪群

	135
	福建天利源建筑工程有限公司
	91350211MA2Y6Y533H
	杨宗章

	136
	厦门少博人力资源有限公司
	91350206MA34D28Y10
	潘昭龙

	137
	厦门市拓鑫源人力资源服务有限公司
	913502006999183328
	陈丽

	138
	厦门长箐企业管理咨询有限公司
	91350203MA2XX4TP05
	高杨盛

	139
	厦门市智蚁优服人力资源有限公司
	91350203MA8T7YN99T
	张毓婷

	140
	厦门中泰鑫保安服务有限公司
	91350206093265445L
	栾永涛

	141
	厦门市赣厦人力资源服务有限公司
	91350206MA33GHKG7K
	熊雪蕾

	142
	厦门智唯易才人力资源顾问有限公司湖里分公司
	91350206MA8T0PR16W
	陈雪

	143
	厦门创心鹭教育咨询服务有限公司
	91350213MA32FPH45T
	曹福秀

	144
	厦门速晟安装工程有限公司
	913502033030047462
	吴海军

	145
	厦门市双协保洁有限公司
	91350206798051439L
	李子荣

	146
	福建佰行科技服务有限公司
	91350206MA339KRL2J
	陈志勇

	147
	福建千叶园人力资源服务有限公司
	91350206MA31NJ7H4P
	陈燕春

	148
	厦门佰行金融服务有限公司
	91350200751610045H
	张林

	149
	厦门永思泰劳务有限公司
	91350206MA356TGM0T
	江永青

	150
	厦门唐普信息技术有限公司
	91350203302925236C
	黄燕青

	151
	厦门溪景园林景观工程有限公司
	91350211556214879W
	颜士峰

	152
	厦门中州海员服务有限公司
	91350206737892015P
	彭天河

	153
	厦门全职道科技有限公司
	91350200MA31JR334
	闻娟

	154
	厦门市远众人力资源管理有限公司
	91350206556246786P
	吴贝明

	155
	厦门鹭职人力资源有限公司
	91350211MA34L6875Y
	曾鹭辉

	156
	厦门市牧贤人力资源有限公司
	913502006930166961
	洪测山

	157
	福建省豪睿保安服务有限公司
	91350200MA355RX40D
	叶生勇

	158
	厦门龙言人力资源有限公司
	9135020630328037X7
	林良英

	159
	厦门职诚人力资源有限公司
	91350213MA32MR710C
	王开平

	160
	厦门业城劳务服务有限公司
	91350206MA31YKG56R
	余玮

	161
	圣天大数据服务（厦门）股份有限公司
	91350206079368595Q
	周峰伟

	162
	云瑞人力资源（厦门）有限公司
	91350206MA32NNAE0Q
	曾丽晓

	163
	厦门中科智业人力资源有限公司
	913502007054342126
	闫松章

	164
	厦门藏拙信息科技有限公司
	91350203MA345N5C63
	黄员华

	165
	厦门联拓先锋电子商务有限公司
	91350203MA347H9J32
	陈密森

	166
	御隆泰达（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA32J1YD3U
	陈禹翯

	167
	厦门赢在仁才人力资源服务有限公司
	91350203685252429L
	于颖颖

	168
	厦门百优人力资源有限公司
	91350200MA34RCHW6Y
	韩梅

	169
	厦门品诺人力资源服务有限公司
	91350206MA35A26N3X
	王云鼎

	170
	厦门海陆海事服务有限公司
	913502060658738144
	张振捷

	171
	厦门世纪鸿海人力资源管理有限公司
	91350206303013343X
	孙丽英

	172
	厦门市源思众恒人力资源服务有限公司
	91350206MA31Q4HB4L
	康淑兴

	173
	厦门彤聚英才人力资源服务有限公司
	91350206MA3348XJ47
	李家艳

	174
	厦门海纳人力资源服务有限公司
	91350206556213650F
	林良昌

	175
	两岸梧桐（厦门）中小企业创业服务有限公司
	91350206MA2XP42Y9W
	陈飞燕

	176
	厦门市书中至教育服务有限公司
	91350206MA337G3068
	张凡霞

	177
	厦门睿才人力资源服务有限公司
	913502007980925728
	陈建芳

	178
	厦门市恒宝鑫建筑劳务有限公司
	91350206303040755D
	缪渭贤

	179
	厦门众宸人力资源服务有限公司
	91350206MA31WK4P2C
	俞来森

	180
	厦门泉安顺建筑劳务有限公司
	91350206MA34AK7Q2T
	黄萍茹

	181
	厦门猎众人力资源有限公司
	91350213MA2Y7F0K41
	连小亮

	182
	聚何人力资源（厦门）有限公司
	91350206MA34R7Y17J
	钱成英

	183
	厦门九州安泰人力资源有限公司
	91350200MA329JLH85
	王绍爱

	184
	珺隆（厦门）人力资源有限公司
	91350200MA35774L1G
	陈宗强

	185
	厦门东义人力资源服务有限公司
	91350206m0000CQF13
	康文图

	186
	厦门万御安防科技有限公司
	91350206MA33DBEN3E
	张跃敏

	187
	厦门天程达人力资源有限公司
	91350203MA2XNL3Y07
	饶玉英

	188
	厦门众海船务有限公司
	913502060511952749
	李丹琴

	189
	领派人力资源有限公司
	91350200MA32HD4U3Y
	许艳敏

	190
	厦门汇杰劳务派遣有限公司
	91350206594952294Y
	陈伟鹏

	191
	厦门三赢人力资源服务有限公司
	91350200587871621L
	张宝

	192
	福建省豪睿人力资源服务有限公司
	91350200MA31FXH899
	吴顺玲

	193
	太洋教育服务（厦门）有限公司
	91350200MA347MXJXM
	杨轶籦

	194
	厦门纵横集团建设开发有限公司
	91350200155005623W
	林志山

	195
	厦门麦途人力资源有限公司
	91350203MA34ELBBXL
	孟庆海

	196
	厦门锦沣泽实业有限公司
	91350206051177623N
	沈泰洋

	197
	厦门脉搏扐人力资源有限公司
	91350206MA31PYQ322
	苏小燕

	198
	厦门鹭诏企业管理有限公司
	91350206MA34A53U9P
	沈灵杰

	199
	福建厚博劳务派遣有限公司
	91350206MA32KXKL2K
	叶建固

	200
	厦门德合船务有限公司
	91350200MA33DNEQ00
	林思鹏

	201
	厦门人与成人力资源有限公司
	91350200MA8TWLBR00
	彭琨

	202
	厦门市华润通人力资源有限公司
	91350213MA329D5Q3E
	苏通城

	203
	厦门忠诚特卫保安服务有限公司
	91350212MA2XRW2Q0D
	聂海涛

	204
	智服（厦门）人力资源有限公司
	91350206MA2XYKCN5K
	马玲

	205
	厦门言实人力资源有限公司
	91350203MA326LEH23
	郑辉

	206
	厦门深厦人才服务有限公司
	91350206693024231L
	黄明兰

	207
	厦门海纳四方信息科技有限公司
	91350206MA8UBA5P2F
	王振娟

	208
	厦门友财工贸有限公司
	91350206079372623D
	汪剑

	209
	厦门市文武乐劳务派遣有限公司
	913502060899480169
	王武斌

	210
	厦门干活呗信息技术有限公司
	91350200MA32F1R35D
	陈华

	211
	厦门安洁净保洁服务有限公司
	91350206784168740W
	叶淑芬

	212
	厦门泛航船员服务有限公司
	91350206776041483Y
	吴庆福

	213
	厦门西曦劳务派遣有限公司
	91350206699919431Q
	彭西婷

	214
	海峡特卫（厦门）保安服务有限公司
	91350206MA347EFC6W
	龚介生

	215
	厦门市厦海人才服务有限公司
	91350200769254093M
	李庆林

	216
	红邦智越（厦门）人力资源有限公司
	913502037516157785
	冯茂

	217
	厦门佰乐邦人力资源有限公司
	91350206MA8U3NA60W
	叶鸿杰

	218
	厦门众合欣人力资源管理有限公司
	91350200MA8TF7LR3R
	许学琼

	219
	厦门湘建劳务服务有限公司
	91350206302981772D
	张世开

	220
	厦门市鹭弘建筑劳务有限公司
	913502067054995183
	王异植

	221
	神州卫士（厦门）保安服务有限公司湖里分公司
	91350206MA8TP606XJ
	沈灵杰

	222
	厦门东方广厦建筑劳务有限公司
	91350206MA33BR6X7A
	封小刚

	223
	厦门市湖禾环清洁有限公司
	91350206705492551Y
	冯彰猛

	224
	卓莘（厦门）人力资源有限公司
	91350200MA348TN80M
	张子成

	225
	厦门世纪正科企业管理有限公司
	91350206MA31Y7DK4A
	叶孔仁

	226
	银盾（厦门）保安服务有限公司
	91350206M0000YR13L
	郑荣桂

	227
	景润丰（厦门）人力资源服务有限公司
	91350200MA35C7WL72
	贾成林

	228
	厦门亚菲达人力资源有限公司
	91350211MA32FMB815
	范嘉鹏

	229
	厦门信顺鑫人力资源服务有限公司
	91350212594953246W
	陈燕燕

	230
	河南产教融合人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA8T1EE279
	王帅杰

	231
	厦门华海佑船务有限公司
	9135020607939139XC
	毛群结

	232
	厦门千信汇人力资源有限公司
	91350200MA329E9U4P
	郭耀阳

	233
	厦门嘉乐道管理咨询有限公司
	91350206302943901X
	江秋花

	234
	厦门广伯人力资源有限公司
	91350211303099888E
	刘海滨

	235
	厦门海淘船务有限公司
	913502060899104563
	洪杰松

	236
	厦门盛誉腾科技有限公司
	91350206MA32FME721
	殷安婷

	237
	厦门通太科技产业服务有限公司
	91350206MA8TLBCT61
	康家铭

	238
	厦门市拓新原劳务有限公司
	91350206568416420A
	熊英

	239
	厦门墨众网络科技有限公司
	91350213MA32CWLN9P
	郑大明

	240
	神州卫士（厦门）保安服务有限公司
	91350203072802803N
	于浩

	241
	厦门枫桦嘉业物业管理有限公司
	91350206MA32X1103Y
	张凯

	242
	厦门海开劳务派遣有限公司
	91350211303291415J
	刘建国

	243
	厦门众拓源劳务派遣有限公司
	91350206MA8RF4BF1L
	陈维

	244
	厦门润泽和人力资源有限公司
	91350206MA32N4AG58
	刘建国

	245
	鲁睿人力资源（厦门）有限公司
	91350206MA34F5AC34
	庄新余

	246
	银都航空服务有限公司
	91350200MA322Y7W4T
	CHOW YUK LUNG

	247
	厦门豫帆汇舟人力资源有限公司
	91350203MA359R9J2T
	张亚州

	248
	厦门盛亿汇人力资源有限公司
	91350213MA3438TP37
	曾伍义

	249
	厦门市天地保安服务有限公司
	91350200260141686F
	顾金河

	250
	优企云（厦门）科技有限公司
	91350212MA33Y5NE5P
	李火煅

	251
	厦门光彩双拥人力资源服务有限公司
	91350206MA31NHW5XQ
	邱军团

	252
	厦门禾膳堂餐饮管理有限公司
	91350206MA335THC83
	李海风

	253
	厦门易利信通信科技有限公司
	913502006852619661
	张建成

	254
	厦门青缘团人力资源有限公司
	91350213MA2XN4410T
	黄建武

	255
	厦门思柏勒市政服务有限公司
	91350206M000120U7R
	叶玉园

	256
	厦门聚贤天下人力资源有限公司
	91350206MA3222F651
	张志友

	257
	厦门美丽嘉人力资源有限公司
	91350200MA32NUHR09
	赖思华

	258
	山东中税人力资源管理有限公司厦门湖里分公司
	91350206MA32HJ6A96
	杨玉强

	259
	厦门沈世人力资源科技有限公司
	91350206303163544M
	黄杰

	260
	厦门世纪英才企业管理咨询有限公司
	91350206MA32LKHU7E
	张荣焕

	261
	福建邦芒服务外包有限公司
	91350200MA34HLM305
	姚嘉骏

二、逾期未按要求提交年度核验，未通过2021年度核验机构名单（124家）
	序号
	机构名称
	统一社会信用代码
	法定代表人

	厦门厦知劳务派遣有限公司
	91350206581261566W
	钟荣庚

	厦门时实行汽车服务有限公司
	91350200MA346ETCX4
	许进家

	厦门瑞骅人力资源有限公司
	91350206302849544D
	申卯

	厦门涵誉人力资源有限公司
	91350206MA34724H4N
	张水平

	厦门鼎乘商贸有限公司
	913502067980805550
	钟惠玲

	厦门玉中劳务派遣有限公司
	91350206MA2Y2N769J
	巫玉春

	厦门立盛劳务服务有限公司
	913502065684158158
	陈各勇

	厦门双勾调人力资源服务有限公司
	91350213MA2Y4B6Q44
	陈正强

	厦门市亿锦程人力资源有限公司
	91350200MA32DTRY4B
	薛祥文

	厦门集之美园林建筑工程有限公司
	91350206302869035J
	黄慧琼

	厦门新鸿程教育投资有限公司
	91350206MA32KPXA3P
	刘智凤

	厦门职升源企业管理有限公司
	91350206MA32CCYQ12
	林国升

	亿顶程人力资源集团有限公司
	91350211MA345EM60X
	孙帆

	厦门鹰才人力资源有限公司
	91350206MA332N4M42
	张清

	厦门市欣铭瑞劳务派遣有限公司
	91350206MA2YG4QU07
	林照华

	厦门众志博诚人力资源有限公司
	91350206MA33246A79
	李圆福

	厦门智诚天下劳务派遣有限公司
	91350200MA32T3GC0P
	肖志钦

	厦门申聘信息技术有限公司
	91350206MA32YNP52D
	游镇海

	厦门极客邦企业管理有限公司
	91350206MA32FU7P7L
	何庆辉

	厦门千里骉人力资源服务有限公司
	91350206MA2YNJ2L30
	林维立

	厦门瑞弛鑫企业服务有限公司
	91350206MA33U3J16B
	祁彦杰

	厦门禄久人力资源服务有限公司
	91350206MA33JTU097
	陈忠平

	厦门鹭浩达建筑劳务有限公司
	91350200MA33Q3HN1X
	陈瑞树

	厦门汇联智邦网络科技有限公司
	91350211MA33UHRP1N
	黄然流

	厦门鼎泰合人力资源有限公司
	91350200MA33P1RH5C
	薛秋如

	厦门东桓圭人力资源服务有限公司
	91350206MA34MHYQ11
	甘正东

	厦门市秦商信息科技股份有限公司
	91350200094290909U
	张亮

	厦门海东升教育投资有限公司
	91350200MA34D85P5Q
	曾右文

	厦门招才邦人力资源服务有
	91350206MA33M1X082
	赖长香

	厦门清大智慧科技有限公司
	91350200MA3297DJ06
	陈艳红

	厦门华和普惠人力资源有限公司
	91350203MA31UTX224
	吴经岱

	福建融盛昌建设有限公司
	91350102MA32KBF17P
	彭宝贝

	拿达（厦门）劳务派遣有限公司
	91350200MA33Y9611K
	张洪旭

	厦门长实建设有限公司
	913502002601412993
	曾庆月

	厦门东创民安保安服务有限公司
	91350200MA8RFB6F9W
	王斌

	富盾（厦门）保安服务有限公司
	9135020007936480X7
	桂旭

	厦门拓猎人力资源有限公司
	91350206MA33ABYM6A
	黄巍巍

	厦门蚂蚁逐鹿人力资源有限公司
	9135020330302187XU
	沈猛弟

	厦门普佑信息技术有限公司
	91350206MA8RKY7TXT
	梁智

	厦门奥相人力资源有限公司
	91350206MA8RLJM88P
	谢琴英

	厦门解你优人力资源有限公司
	91350200MA8RR1XW8Y
	佟畅

	厦门安仕杰人力资源有限公司
	91350206MA8RTLGT02
	杨隆

	厦门广迈货物运输有限公司
	91350211MA2XPQDA2Q
	林伟木

	厦门海顺达港航技术服务有限公司
	913502001549808220
	王星林

	厦门欣隆菲源人力资源有限公司
	91350203MA31KEXA2P
	许瑞玲

	厦门智游网安科技有限公司
	913502003028373911
	陈龙

	厦门岩海置业有限公司
	913502037378843659
	谢斌

	厦门兴玉和环境工程管理有限公司
	91350203575045285E
	占木水

	友道和（厦门）置业有限公司
	913502033028621839
	林金钵

	厦门城治环境工程有限公司
	913502063029725509
	张志秀

	厦门域上火喵人力资源服务有限公司
	91350206MA8TP88M7R
	苏蓓蓓

	厦门博文英才人力资源有限公司
	91350203303081418C
	潘友辉

	厦门鸿邦福人力资源有限公司
	91350203MA33P2ULXP
	曾真华

	厦门易企保人力资源管理有限公司
	91350200MA8TRC307D
	张华

	厦门宏华达人力资源有限公司
	91350200MA8TDELL2L
	陈芝杰

	厦门佰通联劳务服务有限公司
	91350200MA8U2YFG9T
	史勇

	厦门万彩邦家人力资源有限公司
	91350206MA33G2TP76
	方嘉禧

	厦门鑫与诚劳务合作有限公司
	91350211MA8U2PDR1B
	孙勇

	厦门赐鑫达建筑劳务有限公司
	91350200MA323KA337
	林建福

	厦门航宸人力资源有限公司
	91350206MA8U3NA60W
	余亚婷

	厦门普祥圆贸易有限公司
	91350200MA32HYP33W
	黄淑殊

	闽菲缘（厦门）人力资源有限公司
	91350200MA31P9AY6C
	黄诗敏

	厦门东南特卫保安服务有限公司
	913502000899041524
	张建国

	厦门夺帅劳务派遣有限公司
	91350203MA31FG3Q0U
	姜松美

	厦门凤皇餐饮管理有限公司
	9135020030300405X7
	薛本辉

	厦门福茂威钛信息科技有限公司
	913502006712861268
	王广麟

	厦门集沪友人力资源有限公司
	91350200MA32ATP31K
	孔忠

	厦门集申友人力资源有限公司
	91350200MA329L2P8K
	马伟杰

	厦门金力诚人力资源管理有限公司
	91350211MA3290P29M
	唐建容

	厦门铠涌锐人力资源有限公司
	91350203581267378Q
	林敏

	厦门诺千众诚人力资源服务有限公司
	91350200MA32LMDM1N
	刘荣

	厦门启蓬人力资源服务有限公司
	91350200MA329QCR1M
	徐光林

	厦门勤天人力资源服务有限公司
	91350200MA33A0W38C
	李厚发

	厦门青英隆人力资源有限公司
	91350200MA32ATHL8Q
	李松

	厦门润加劳务派遣有限公司
	91350203MA31H5499X
	卢启吾

	厦门昇航海事服务有限公司
	91350200MA328XH064
	潘艺兵

	厦门市共祥人力资源有限公司
	91350213MA3397D81C
	朱燕雪

	厦门市吉泓昌人力资源有限公司
	91350200MA32WCTL82
	曾繁明

	厦门市天宏人力资源服务有限公司
	91350206MA32BKG19E
	黄国圳

	厦门武圣保安服务有限公司
	91350200MA348F844Y
	赵凡

	厦门翔亚人力资源有限公司
	9135020305839345XN
	郑艺明

	厦门星艺初心影视传媒有限公司
	91350200MA33JJMHX4
	谢峰

	厦门一圣源劳务派遣有限公司
	91350200MA31FB0C38
	陈恩建

	厦门云派工人力资源管理有限公司
	91350206MA32GJ1E4N
	马月

	厦门智月人力资源有限公司
	91350200MA32FJ075E
	张文朋

	杭州通途人力资源有限公司厦门分公司
	91350200MA31WE962C
	宋廷辉

	上海猎鹰保安服务有限公司福建分公司
	91350200MA31WKGK88
	谢伟明

	宁波天坤人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206094223095U
	詹杰

	北京天运达人力资源管理顾问有限责任公司厦门分公司
	91350200MA2XRT5X9L
	梁延法

	戎威远保安服务（北京）有限公司厦门分公司
	91350206MA32BL6K3W
	柯虹

	上海聚沙劳务派遣有限公司厦门分公司
	91350206MA32GDL27B
	赵飞

	上海穆勤人力资源管理有限公司厦门分公司
	91350200MA32GJGL7L
	袁伟鸣

	青岛人通人力资源集团有限公司厦门分公司
	91350206MA32H0XH6L
	李辉

	福建众腾企业管理有限公司厦门分公司
	91350206MA3254WJ1G
	阎利娜

	福州华诚人力资源有限公司厦门分公司
	91350200MA32ETG36A
	苏强

	阜阳市嘉华人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA32RG70XY
	杨昌红

	青岛众联汇诚人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA32RX941M
	杨勇

	上海沃首人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA32W6Y01R
	王腾飞

	山东润昕人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA32WKQ179
	王子英

	山东诚德祥人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA32UDCT7U
	于光涛

	济南诚信联企业管理服务有限公司厦门分公司
	91350206MA32TACY49
	李鸿阁

	上海沃聘信息技术有限公司厦门分公司
	91350206MA32HGBB09
	何洋

	邹城市众品人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA32PX780U
	田红星

	宁波杰博人力资源有限公司厦门分公司
	913502060932692948
	曾梦春

	福州及时雨人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA32P7QL7F
	杨尧彬

	上海徐嘉劳务派遣有限公司厦门分公司
	91350206MA32PQK68J
	郭娟娟

	杭州趣才企业管理咨询有限公司厦门分公司
	91350206MA32Y98K9E
	张宇

	福州杰信优企业管理服务有限公司厦门分公司
	91350206MA32XQA68X
	翁少平

	山东齐圣企业管理有限公司厦门分公司
	91350206MA32YT48X5
	魏玉林

	薪社云人力资源（青岛）有限公司厦门分公司
	91350206MA330HAG6H
	丁伟

	上海鸿俊保安服务有限公司厦门分公司
	91350206MA331U3G2D
	胡嘉卿

	厦门东南特卫保安服务有限公司湖里分公司
	91350206MA2YYLC94W
	张建国

	浙江锦阳外包服务有限公司厦门分公司
	91350206MA335TBQ41
	陆晶晶

	青岛泓诚劳务派遣有限公司厦门分公司
	91350206MA334XJ165
	陈恩富

	上海易铭天企业管理有限公司厦门分公司
	91350206MA3311W4XN
	何杏珊

	潍坊市智信人力资源服务有限公司厦门分公司
	91350206MA334FJQ18
	孙文灏

	北京众合天下管理咨询有限公司厦门分公司
	91350206M00010BU13
	段艳妮

	山东优祥企业管理服务有限公司厦门分公司
	91350206MA32UDPX2X
	于光涛

	海南警英人力资源管理服务有限公司福建分公司
	91350206MA337D64XY
	林青强

	山东智慧鲁滕企业管理咨询有限公司厦门分公司
	91350206MA337JKE73
	邢银璐

	广西安泰特保保安服务有限公司厦门分公司
	91350206MA338R9T71
	仲维国

	山东中汇志诚人力资源管理有限公司
	91350206MA33A8MR29
	亓文元

	浙江卓信邦企人力资源有限责任公司厦门分公司
	91350206MA33F69J6J
	孙晓梅

	山东仁智信人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA33FY5A3P
	刘旭

三、2021年度已注销许可或许可到期失效企业名单（4家）

	序号
	机构名称
	统一社会信用代码
	法定代表人

	1
	福建聚仁安企业管理有限公司厦门分公司
	91350200MA32120R64
	詹元辉

	2
	福建省龙岩市铖心铖意人力资源有限公司厦门分公司
	91350206MA3357W998
	陈维富

	3
	厦门灿腾文化传媒有限公司
	91350203MA31G88T08
	王晨旭

	4
	厦门凌氏人力资源有限公司
	91350206MA34P73003
	凌传义

                           湖里区人力资源和社会保障局

                                 2022年8月4日

厦门市湖里区人力资源和社会保障局    　    2022年8月4日印发

— 2 —

— 1 —